[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2021 года

        № 426
г.Кемь

	О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального района
от 12 октября 2020 года № 884

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 12 октября 2020 года № 884 «Об   утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год», исключив из Плана Общество с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс» в связи с расторжением договора аренды земельного участка от 23 декабря 2016 года № 07/2 и неиспользованием земельного участка.
1. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

         Д.А. Петров